BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC Y TẾ NĂM 2023

Số:      /TB-YHCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  11  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại

Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-YHCT ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Bệnh viện

Y học cổ truyền Hà Tĩnh về Kế hoạch tuyển dụng viên chức Y tế năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-YHCT ngày 15/8/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên

chức Y tế năm 2023;

Căn cứ Quyết định 117/QĐ-YHCT ngày 16/8/2023 của Chủ tịch Hội

đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện Y học cổ truyền về việc thành lập Ban kiểm

tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức Y tế năm 2023;

Căn cứ Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký

tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm, Ban kiểm tra phiếu đăng

ký dự tuyển 06/9/2023 và cuộc họp của Hội đồng tuyển dung ngày 08/9/2023;

Theo đề xuất của Hội đồng xét tuyển viên chức;

Nay công bố kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển

đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm như sau:

1. Danh sách các ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng theo yêu

cầu của vị trí việc làm được tham gia vòng 2 (Phỏng vấn để kiểm tra về năng

lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển); gồm 13 ứng viên cho

vị trí tuyển dụng, trong đó:  01 ứng viên vị trí Chuyên viên; 07 ứng viên cho vị

trí Bác sỹ y học cổ truyền hạng III  và 05 vị trí điều dưỡng hạng IV;  có tên sau:

TT Họ tên

Ngày,

tháng,

năm sinh Địa chỉ

Văn bằng

chuyên

môn

Đối

tượng

ưu

tiên

SĐT

I

Chuyên viên hạng III

1 Dương Đình Đức Anh

13/01/1994

Số 11, Ngõ 10, đường

Nguyễn Hữu Thái, TP

Hà Tĩnh

Cử nhân

Kinh tế tài

nguyên

không

0913687564

II

Bác sỹ y học cổ truyền hạng III

2 Nguyễn Thị Huế

09/5/1998

Số 38, Đường Trần

Phú, Thị trấn Hương

Khê, tỉnh Hà Tĩnh

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0336541166

3 Trương Quang Nam

10/8/1997
Thôn Vĩnh Phong, xã

Hộ Độ, huyện Lộc

Hà, Hà Tĩnh

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0356428585

4 Phan Nhất Linh

11/11/1998

Số 09, ngõ 318,

đường Nguyễn Công

Trứ, TP Hà Tĩnh, Hà

Tĩnh

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0947077859

5 Phạm Thị Hương Nhàn

12/03/1991 Xã Kỳ Phong, huyện

Kỳ Anh, Hà Tĩnh

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0815120391

6 Trần Thị Hằng

28/03/1999
Thôn Đông Sơn, xã

Kỳ Phong, Kỳ Anh,

Hà Tĩnh

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0964851833

7 Hồ Thị Khánh Chi

16/08/1995
Thôn Hoàng Dụ, xã

Kỳ Khang, Kỳ Anh,

Hà Tĩnh

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0329036098

8 Nguyễn Thị Chi Lê

15/10/1998
Thôn Đông Sơn, xã

Thạch Xuân, Thạch

Hà

Bác sỹ y

học cổ

truyền

không

0353915111

III

Điều dưỡng Hạng IV

9 Nguyễn Thị Hương

09/09/1994

TDP Thuận An, P.

Đức Thuận, Thị xã

Hồng Lĩnh, Hà Tĩnh

Cử nhân

điều

dưỡng

không

0911383223

10 Phan Thị Cẩm Thúy

02/08/1999

xã An Hòa Thịnh,

huyện Hương Sơn, TP

Hà Tĩnh

Cử nhân

điều

dưỡng

không

0335316072

11 Lê Thị Thảo

25/07/1993

Thôn Yên Thọ, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà,

Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều

dưỡng

không

0989504006

13 Nguyễn Thị Mỹ Tân

13/09/1991

Xã Cẩm Thành,

huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều

dưỡng

không

0984864084

13 Nguyễn Thị Thúy Hòe

02/04/1984

SN 52 Đường Hòa

Xuân Hoãn, KP 5,

Phường Đại Nài, TP

Hà Tĩnh

Cao đẳng

điều

dưỡng

Có

977871026

Tổng danh sách có:

13 ứng viên

2. Danh sách các ứng viên không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tuyển dụng theo

yêu cầu của vị trí việc làm được tham gia vòng 2 (Phỏng vấn để kiểm tra về

năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển); không

Trên đây là kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển

đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm; Dự kiến ngày

08/9/2023, Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện sẽ tổ chức xét tuyển vòng 2

(Phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người

dự tuyển); Đề nghị các ứng viên xem xét kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn

của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc

làm nếu phát hiện thấy sai sót, hoặc thắc mắc xin phản ánh về Hội đồng tuyển

dụng Bệnh viện trước ngày 18/9/2023./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (báo cáo);

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Website bệnh viện;

- Bảng tin BV;

- Lưu TCHC, VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DUNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Phan Việt Song

		2023-09-12T11:22:07+0700

		bvyhoccotruyen@hatinh.gov.vn
	2023-09-12T14:29:09+0700

		2023-09-12T14:29:45+0700